,

Ballivis, Conftabulariis , Miniftris, Dominis, Magiftris , & Mari-
nariis Navium, ac aliis Fidelibus , Ligeis, &SutKlitis noftris, tam
per Terram

,
quam per Mare , infra Libertates & extra , Tenore

Prxfentium , firmiter in Mandatis , auod Vobis , ni Prxmiflis in

forma prxdidta faciendis & exequendis, Intendentes fint, Confu-
lentes, & Auxilantes, acveftris Klandatis Obedientes, proutdecet.

No-

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. Nolumus tamen quod Vos de Areftarione aliquorum Hominum
1416. ad Arma, Sagittariorum , live Marinariorum

,
qui funt de Retinen-

Hen. f. tiis, dileiki & fidelis noftris , Joh:innis de Chfford , &c, Cariffimi

Confanguinei noftri , Edwardi Courte?tay , & qui cum eifdem
, Jo-

hame & Edivardo , in Obfequio noftro prasdido , fupra Mare fi-

militer profecturi funt , in aliquo nullatenus intromittatis.

In cujus, &c. quamdiu Regi placuerit duraturas.

Tefte_Rege apud IVefimortafterium , v. die Maii.

Per ij^jum 'Regem.

Pro Edwardo Conrtenay.

Ann. D. R ^^ 5 Cariflimo Confanguineo noftro, Edwardo Courtenay^

1+16. Salutem.

Sciatis, <^c. vt fupra ujque ibi, Commifimus vobis & plenam,

Tenore Prazfentium , concedimus Poteftatem ad Quadraginta Ho-
mines ad Atma , Armatos , & Centum Sagittarios , qui funt de

Retinentia veftra, & qui in Obfequium noftrum, in Comitiva no-

ftra , d^c. ut fupra , Regendi & Gubernandi , ac Delinquentes
,

Rebelles , vel Contrariantes in hac parte Areftandi , (^c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

1^9

An. 4.

H.j.
Ibid.

»IX.

34ft

* Pro Johanne Clijford.

545",

Ann.D. D EX, Dileclo & fideli fuo, Johami de Clijford, Salutem.

1416. ^^ Sciatis, <^c. ut fupra ujiue ibi,Sc Sagittariorum , ^ tuw fcy
In partibus Borealibus, ^rc ut fupra ufcjue ibi,

De Retinentiis , Cariilimorum Confanguineorum noftrorum

,

Johannis Comitis Hmitiugdonite, &C Edwardi Courtenay , 6c qui , c^f

.

ut fufrn.

Tefte ut fupra.

An. 4,

H.S-
Ibil

An. 4.

H. S'

J.X BM.
Cot.CUe-

fatrn F.

3.

Injlruciiones pro diciis Locatenentibus.

Instructio, ex parte Metuentiffimi Domim noftri

Regis, data Confangtiineo ftto Johanni Comiti Huntyng-

donerifi , Locamtenenti ipfins Domini noftri Regis , in quo-

dam Viagio , fuper Mare , in partibns Ahftralibus.

rt. -p TN PRiMis, abftinere fe debet di6ius Comes, & abftinere fa-

g * ciet omnes de Comitiva fua,de Dampno, Prsejudicio , feu Im-
' pedimento faciendo aliquibus Perfonis de Por/ai^/ii^D^JwijSaiie-

cia & Nortvegia, Holajtdia, & Prucia, five aliis Tbeutonicis , feu

iimAmicis vel Confoederatis prsfaci Domini noftri Regis & Reg-
ni fui quibufcunquc.